42 ¶ Franc. de Petris conf. 31. per totum, precipue n. 23. et antea conf. 30. num. 9. ibi: Accedit conformitas insignium quatuor capitum Leonum supplicium vanda ex transuerso diuisorum, que apparent, presertim inscripta in pradio antiquo sepulchro Gesuelis senioris in Capella familiae antiquissime Diui Augustini, que quidem sunt propria insignia actorum,

5

eorumque maiorum, de quibus abunde testantur testes; ex quibus quidem armorum, siue insignium conformitate identitas familiae praesumitur, et probatur.

43 ¶ Ex quibus omnibus iam, iam conuincitur, que pues a las depoficiones de testigos se llegan los muchos instrumentos de, quibus supr. an. 15. viene lo vno, y otro a pener corriente la filiacion, y ascendencia de don Sancho, d. l. 2. C. de testib. Bald. in cap. cum causam de probat. numer. 1. Specul. tit. de disput. et allegat. aduocat. §. 3. num. 2. Iason conf. 114. num. 23. ibi: *Ex coniunctione testium, et instrumentorum fit aliquid liquidum.* Albenf. conf. 355. num. 7. Rota diuers. 1. part. decis. 390. num. fin.

44 ¶ Añadiendosele tantos adminiculos, prefunciones, y circunstancias, que todas corresponden a vn mesmo fin, la hazen notoria, y sin disputa, l. 2. §. etas. ff. de excusat. tutor. vbi glos. verb. legitimis, l. instrumenta 5. C. de probat. l. qui sententiam, C. de penis, ibi: *Conspirantes, concordantes que in vnum finem, cap. cum causam de probat.* vbi glos. verb. adminicula, & ibi Bald. mirabiliter num. 1. Rimin. lun. conf. 7. a numer. 13. Gutier. 3. pract. quest. 12. num. 18.

45 ¶ In casu Ceph. d. conf. 90. num. 21. et 24. Cabed. dict. decis. 73. num. 13. et 14. part. 2. Fabio de Anna, dict. conf. 88. num. 4. ibi: *Nam sicut corpus humanum ex pluribus membris sibi inuicem coherentibus fit perfectum, et ex pluribus consonantijs resultat armonia, ita non solum ex varijs generibus probationum, verum etiam ex pluribus praesumptionibus simul iunctis oritur plena probatio.*

46 ¶ Et iterum in fine concludit, ibi: *Cum ergo in facto sit verificatum idem cognomen, fama, nominatio, tractatus, identitas insigniorum, domus in quarterio, eadem patria, accessus ad nuptias, et ad mortem, Capella eiusdem possessio, eadem nominatio, inter nobiles consanguinitatis assertio, et coniunctiones, dubie procul identitas familiae, et consanguinitas est probata.* Franc. de Petris, dict. conf. 30. num. fin. donde auieno hecho mencion de los testigos, reconocimiento de los deudos, y del apellido, y armas, concludit numer. 20. ibi: *Sicut enim harmonia fit ex discrimine vocum, utpote ex pluribus, et diuersis concinnis vocibus, ita probatio fit ex multis iuris praesumptionibus, indicijs, et adminiculis, quae bene disponunt ius dicentium animos.*